EXTRATO DO CONTRATO Nº 163/2025 

INEXIBILIDADE Nº 034/2025 

Contrato Nº 163/2025.  

Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA ESPORTE JUVENTUDE E LAZER. 

Contratado: ADMINISTRAÇÃO MÍDIAS BRASIL LTDA, inscrita no CNPJ sob o Nº 

35.824.848/0001-10. 

Valor Global: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais). 

Objeto: Prestação de Serviços de Shows Artísticos do cantor “CIEL RODRIGUES” para 

apresentação no dia 30 de dezembro de 2025, no “PRÉ REIVEILLON”, na sede, Município de 

América Dourada/BA, conforme especificações e quantitativos anexos do Edital.